
2024 年 8 月吉日 

 

会   員   各   位 

 

一般社団法人 筑後中小企業経営者協会 

担当副会長  松永 由紀子 

地域活性化委員会     

委 員 長  福 川  祥 史 

健康促進委員会     

委 員 長  大藪  成輝 

 

 

地域活性化＋健康促進 バスハイクのご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の活動に格別のご尽力をいただき、厚

く御礼申し上げます。 

私たち地域活性化委員会と健康促進委員会は、地域活性化＋健康促進バスハイクを下記の要領で開催いたします。 

健康促進としては、自然の中で行うアクティビティでストレスを軽減し、リラクゼーション効果を促すことを、地域

活性化としては、他地域の成功事例を視察することにより、メンバーが地域資源や文化を活用した地域振興と、ブラン

ド確立のヒントを得ることを目的としています。 

また、中経協メンバー間の交流を深めるバスハイクです。是非ご参加下さい。 

尚、お申込期限は受入施設やお座席の都合上、9 月 20 日（金）までとさせて頂きますが、先着順に受付し定員（３５名）

になり次第締め切らせて頂きます。ご希望の方はお早目のお申込みをお願いします。 

敬具 

記 

 

■期  日   2024 年 10 月 3 日（木）08:00 ～ 10 月 4 日（金）16:00 頃 

 

■集合場所   日本生命ビル前（西鉄久留米の北西側） 

 

■対 象 者   筑後中経協会員 及び その社員さま 

 

■定  員  ３５名 

 

■内  容   別紙「御旅行計画書」をご参照下さい。 

 

■参 加 費   ２２，０００円  ※当日、受付時にお支払い下さい。 

 

9 月 27 日（金）12:00 以降のキャンセルについては、参加費全額の負担となります。予めご了承下さい。 

以上 

 

 

筑後中経協事務局 行き                             令和 6 年   月   日 

FAX 0942-30-4802 

 

10月3日～10月4日 地域活性化＋健康促進バスハイク 参加申込書 

 
 

会 員 企 業 名  

フリガナ 
 

性 別 生年月日 

ご氏名（漢字） 

  
男性    女性 

年   月   日 

現 住 所 

 

〒 携帯電話 

   －    － 

 


